
Letošní školní rok proběhl na naší škole již 

18. ročník soutěže  
 

„O NEJKRÁSNĚJŠÍ ADVENTNÍ VĚNEC“. 

 
Soutěže se zúčastnili studenti a studentky od primy do kvarty a navíc několik studentek kvinty 

a jedna studentka oktávy. Celkem se podařilo zhotovit 125 adventních věnců, které jste si 

mohli prohlédnout na výstavě v suterénu naší budovy. Všechny adventní věnce se povedly 

a navodily nám pěknou předvánoční atmosféru. Děkuji všem, kteří se zapojili a sami si zkusili 

adventní věnec vytvořit. Snad měli ze své práce radost. Bylo opravdu velmi těžké rozhodnout 

o pořadí v této soutěži.  

                                                                                                                            

Vyhodnocení 18. ročníku soutěže 

„O nejkrásnější adventní věnec“ 

 
PRIMA: 

 

1. místo: Marek KUNC 

2. místo: Tadeáš LVOVSKÝ 

3. místo: Jan MATĚJKA 

 

SEKUNDA: 

 

1. místo: Jiří DRATVA 

2. místo: Tereza HOLZKNECHTOVÁ 

3. místo: David REXA 

 

TERCIE: 

 

1. místo: Klára ŢAMPACHOVÁ 

2. místo: Sára ŠMAJSOVÁ 

3. místo: Michal CHROMÝ 

 

KVARTA: 

 

1. místo: Iveta HOLEŠINSKÁ 

2. místo: David KLEIN 

3. místo: Matěj HANZLÍK 

 

NETRADIČNÍ: 

 

1. místo: Tadeáš ROBLÍK z tercie 

2. místo: Adéla OBORNÁ z kvarty a Andrea SEDLÁKOVÁ z kvarty  

3. místo: Lucia SEKANINOVÁ z primy, Nina KNOTTOVÁ ze sekundy, Lukáš NEVĚDĚL 

ze sekundy a Milena MOUDRÁ z kvarty 

 

Všem oceněným autorům blahopřeji a těším se na další ročník této soutěže. 

 

6. 12. 2018                                                                    

Mgr. Karla Jarošová 



Zde si můžete prohlédnout oceněné adventní věnce: 

 

PRIMA: 
 

1.    2.    3.  

 

SEKUNDA: 

 

1.   2.   3.  

 

TERCIE: 

 

1.    2.     3.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KVARTA: 

 

1.   2.   3.  

 

NETRADIČNÍ: 

 

1.     

 

2.      3.  

 

 

 

3      

 

         


